
 
 

ISPETTORATO D’AREA METROPOLITANA DI CAGLIARI-ORISTANO 
VIA PIRASTU N. 2  –  09125 CAGLIARI 

 

 

 

 

 

 

 

Ispettorato d’area metropolitana di Cagliari-Oristano 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 14 della legge 8 agosto 1972, n. 457 recante “Miglioramenti ai trattamenti 
previdenziali ed assistenziali nonché disposizioni per l’integrazione del salario in 
favore dei lavoratori agricoli” che prevede la costituzione presso la sede dell’INPS di 
una Commissione Provinciale per il trattamento sostitutivo della retribuzione agli 
operai agricoli con contratto a tempo indeterminato temporaneamente sospesi dal 
lavoro; 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 20 del 30 marzo 2023 del Direttore dell’Ispettorato 

territoriale di Cagliari-Oristano con il quale è stata ricostituita la Commissione 
Provinciale Integrazione Salari Operai Agricoli della provincia di Cagliari; 

 
VISTO il D.D. n. 49 del 27 luglio 2023 di riorganizzazione della struttura centrale e periferica 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro con il quale questo ufficio, già Ispettorato 
territoriale del Lavoro di Cagliari-Oristano, ha assunto la nuova denominazione di 
“Ispettorato d’area metropolitana di Cagliari-Oristano”;  

 
PRESO ATTO    della nota della CGIL di Cagliari, prot. 29/2.4.5 del 23 maggio u.s., con la quale si 

comunica la designazione del sig. Vincenzo BOREA in sostituzione del sig. Erminio 
SIDDU, e del sig. Matteo VACCA in sostituzione della sig.ra Claudia OLIANAS; 

 
RITENUTO     pertanto necessario provvedere alla sostituzione in seno alla Commissione in 

argomento;  
 

      DECRETA 
 

di nominare, a far parte della Commissione Provinciale Integrazione Salari Operai Agricoli della provincia 
di Cagliari “C.I.S.O.A.”, in rappresentanza della Confederazione Generale Italiana del Lavoro – CGIL 
Cagliari, il sig. Vincenzo BOREA, componente effettivo, e il sig. Matteo VACCA componente supplente.    
 

Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009 n. 69 nella sezione 

“Pubblicità Legale” del sito istituzionale www.ispettorato.gov.it dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 

Cagliari, 26 maggio 2025 
                                                                               

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
                                                                                    Dr.ssa Irene Rosaria CAMMARATA 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2025-05-26T10:09:49+0200
	Irene Rosaria Cammarata


		2025-05-26T10:15:27+0200
	Cagliari
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-CA_OR.DECRETI.R.0000027.26-05-2025




